令和 5年 6 月 13日

入院患者様ご家族 各位

医療法人財団明理会

新越谷病院

院長 長谷川 正治

面会一部解除のお知らせ

日頃より当院の運営に格別のご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

感染対策の一環として、入院患者様への面会を禁止とさせて頂いておりましたが、

完全予約制のもと 7月 3日(月)より面会を再開いたします。

詳細につきましては別紙「対面面会再開のお知らせ」をご確認ください。

なお、感染状況によっては急遽面会を中止とさせていただく場合もございますので

あらかじめご了承ください。

また、WEB 面会につきましては面会再開に伴い終了とさせていただきます。

対面面会再開のお知らせ
日頃より当院の感染対策にご理解ご協力いただきありがとうございます。

令和5年7月3日（月）より
対面面会を完全予約制にて再開させていただきます。
なお、感染状況によっては急遽面会を中止とさせていただく場合が
ございますのでご了承ください。

※予約受付開始日 6月19日（月）

◆予約方法：お電話または入院受付
TEL：080-7537-3178（予約専用電話）
受付時間：月～金曜日 9：00～17：00 土曜日 9：00～12：00

（祝日は除く）

◆予約締切：面会ご希望日 前日まで

◆面会日時：平日①13:00 ②13:15 ③13:30 ④13:45 （15分以内）
*面会開始時間の15分前にお越しください。

◆面会場所：各病棟病室・談話室

◆面会人数：1家族2名まで（※中学生以下の面会はご遠慮ください）

◆面会頻度：2週に1回まで
面会終了より 2週間後以降のご予約が可能です。

複数の予約を取ることはできません。

面会時の注意事項

・発熱等の風邪症状がある方の面会はご遠慮ください
・手指消毒、マスクの着用をお願いします
・病室内でのご飲食はご遠慮ください

可能な方は来院の際 「面会受付書」 をダウンロードしていただき、内容をご記入の上ご持参ください。

TEL:048-964-2211（代表）

来院日時 来院日時

患者氏名 病棟 患者氏名 病棟

来院者氏名 続柄 来院者氏名 続柄

体温 体温

来院日時 来院日時

患者氏名 病棟 患者氏名 病棟

来院者氏名 続柄 来院者氏名 続柄

体温 体温

面会受付書

月　　　日　　　　　　　：

　　　　　　　　℃

□あり　　　　　　　　　　　□なし

月　　　日　　　　　　　：

面会受付書 面会受付書

月　　　日　　　　　　　：

　　　　　　　　℃

□あり　　　　　　　　　　　□なし

風邪の症状

　　　　　　　　℃

□あり　　　　　　　　　　　□なし風邪の症状

　　　　　　　　℃

□あり　　　　　　　　　　　□なし

風邪の症状 風邪の症状

面会受付書

月　　　日　　　　　　　：